
11月1日は内定式を行いました。
内定者に向けて社長、専務からのメッセージをお伝えしま
した！内定式後は、昼食をとりながら色々な話をし、互いに
懇親を深める有意義な時間になりました。
来春から一緒に働けるのが楽しみです。

グローバル通信グローバル通信
令和3年12月号第111回

新ダイバーシティー経営企業100 選受賞
はばたく中小企業300 社受賞

（経済産業省＆中小企業庁）

☆内定式☆

グローバル川柳2021

～人に優しく地球にやさしくすべては「きれい」のために～

株式会社グローバル・クリーン
宮崎県日向市亀崎1 丁目28番地
TEL:0982-55-0360
http://globalclean.co.jp

☆表彰式☆

・クリスマス 私の楽しみ 旦那のボーナス

・花よりも ダイヤが欲しい クリスマス

・言う事を 聞かない時は サンタだす

MERRY
Xmas

独立行政法人 高齢・障害・求職者雇用支援機構理事長表彰を宮崎支部長より授与して頂
きました。全国高年齢者活躍企業コンテストにて全国101社の応募から理事長表彰6社に選
定されました！
グローバル・クリーンでは、多くの高齢者が活躍し、
皆さん健康で元気な間は長く働きたいと頑張って
くれています！ほんとにありがたいです。

今月のテーマは、「家電のお手入れと自動洗
浄機能等のご紹介」です。マルセイ電器日向
店の那須店長、ダンススクールのKEIKO先生を
お迎えしました！
那須店長には大掃除前に
おススメ家電情報と
メンテナンスについて
教えていただきました。
毎月第二木曜日 ON AIR！

☆ウルトラクリーン大作戦☆

お客様から感謝状を頂きました
弊社スタッフさんの日頃の頑張りを見え
る形で感謝状を頂けることに、こちらも感
謝です。キレイなトイレ明日からもますま
すキレイにします。

☆感謝状☆

宮崎県立しろやま特別支援学校のメンテナンスコースの生徒さんたちが、グローバル・クリー
ンでの課外授業に来てくれました。夢×人×地域「社会とつながる特別支援学校推進事業」
3回の連続授業です。「企業と共同して取り組む作業学習の開発」チャレンジド除菌清掃プロ
グラムの授業でした。プロフェッショナル清掃を実際に体感してもらいました。
みんな久々の校外学習で楽しんでいる雰囲気が
伝わってきました！

☆課外授業☆



グローバル裏通信 VOL18グローバル裏通信 VOL18
[年賀状の廃止についてのご連絡] 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度当社は、近年の虚礼廃止の流れや自然環境意識の
高まりなどを鑑み、すべてのお取引先企業様に対し年賀状
によるご挨拶を控えさせていただくことと致しました。
誠に勝手ではございますが、何卒ご理解いただきますよう
お願い申し上げます。

今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう何卒よろしくお
願い申し上げます。


